

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

IL PRESIDENTE



Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prof. Uscita del 26/07/2015 nr. 0005245 Classifica 1.5.4.Fasc. 88 — 2012 01 ~ 00 — 00



Consiglio regionale della Sardegna

- > On. Gianfrarico Ganau Presidente
- On. Paolo Truzzu
 Gruppo Sardegna
- e p.c. > Ufficio di Presidenza

Oggetto: Interrogazione n.305/A sulle politiche che la Regione intende perseguire per tutelare l'attività dell'Aero Club di Cagliari. Risposta.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.1943/gab del 23 luglio 2015 dell'Assessorato dei trasporti.

Con i migliori saluti.

Francesco Pigliaru



SA

Regiona Autonoma della Sardegaa Utilicio di Gabinetto dalla Presidenza Prot. Entrete del 23/07/2016 nr. 8005145 carectica 1.6.4. Fasc. 89 — 2012 01-00-00



REGIONE AUTÓNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS TRASPORTOS ASSESSORATO DEI TRASPORTI 1582

'Ausessore

Prot. n.

Cagliari,

Regione Autonoma della Sarre in Uit. Gab. Trasporti Prot. Uacita del 23/07/2015 nr. 0001943 Ciampine La 4

> Alla Presidenza della Giunta Regionale Ufficio di Gabinetto SEDE

Oggetto: Interrogazione n. 305/A (Truzzu), Attività dell'Aero Club di Cagliari.

Richiesta notizie.

In merito a quanto richiesto dall'On. Truzzu, si rappresenta come nessun finanziamento diretto alla realizzazione delle infrastrutture relative all'attività dell' Aero Club di Cagliari sia stato concesso da parte di questo Assessorato.

Conseguentemente, non disponiamo di elementi utili da riferire con riguardo alla sopracitata interrogazione.

li Capo Gabinetto

Francesco Marras

ntaka tagi ngabala katawayay d